ACAD.
LUGD. BAT.
BIBL.

Loc ipso momento allato mihi sunt Catshu-
si litterae, quib. silentii sui causam exponit,
se ad interrogata respondit. Adjectas videt
Domina Fabella principis Filia litteras, atq. alteras
cas Domellae Solmonsi inscriptas. Brassotio com-
mendavi, quas misisti Taestino curandas. Is rogat ut
salutem tibi suis verbis adscribam. Hodie mansu unani-
mum consensu judicavimus Comitem Albertum in sua
Marchionatus possessione, vel quasi, deo manutentor-
dum. cras sententiam cum bono ^{pro} pronunciamus, uti-
amsi ab Ordinib. Gratib. prolatio nob. demandata. pro-
ximo sane more atq. exemplo. Nos interdictum parvi,
pondum credimus, & quia illis obrepserunt aut
subrepserunt, carere debere impetratis, recte ni fallor,
existimamus. Possessor etiam cum vitio, & titulo inju-
sto, removeri non debet a sua possessione, nisi perdone-
causa cognitionis. et multo minus quando contra
dictos incontinenti non possunt probari de jure suo
utpote requirunt aliorum indaginem. Tota prope mo-
dum sunt adus tuae. Johannis vero Arnaldi cum morte
luctatur. miserat illius summo Bonum. Janesio non
dum indicavimus, quod iudis. fieri enim possit ut ejus opera
requiratur. nunc maximo ubi alter periculosus agrotat.
Ab mundicus atq. salus cum beatis uxore tua
atq. libris, & nos tibi commendatos habo.
Tuis Affinis in utrumq. utrum
D. de Wilhem

Fol. 27. Not. lib. 35. cap. 10.

Hug. 37.

[Faint, mostly illegible handwritten text in Latin script, covering the majority of the page. The text is written in a cursive hand and is significantly faded.]

[Vertical handwritten text on the right side of the page, possibly a signature or a note.]

[Small handwritten text at the bottom right corner of the page.]